
Федеральное государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Петуховский техникум механизации и электрификации сельского хозяйства» 

 

ПРИКАЗ 

18.08.2025 
№ 

58 С 

 

 Петухово 

 

О зачислении на места 

за счет средств юридических лиц 

 

 

На основании решения приемной комиссии 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 1-го сентября 2025 г. в число студентов первого курса очной 

формы обучения на места за счет средств физических и (или) юридических 

лиц в ФГБПОУ «Петуховский техникум механизации и электрификации 

сельского хозяйства» по направлению подготовки 35.02.08 

«Электротехнические системы в агропромышленном комплексе (АПК)» 

(техник) (на базе 9 класса)», направленности (профилю) «Технологический» 

(приложение) 

 
 

 

 

И.о. директора                                                                                  Л.П. Мякинина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу от 18.08.2025г. №58С 

О зачислении на места 

 за счет средств юридических лиц 
 

№ п/п СНИЛС Балл аттестата Категория зачисления 

1 163-099-193-82 4,35 на общих основаниях 

2 156-341-256-54 3,95 на общих основаниях 

3 157-882-959-38 3,88 на общих основаниях 

4 181-520-935-57 3,85 на общих основаниях 

5 164-619-626-89 3,85 на общих основаниях 

6 161-671-370 61 3,83 на общих основаниях 

7 180-726-468-80 3,8 на общих основаниях 

8 175-547-389-10 3,71 на общих основаниях 

9 156-305-970-69 3,71 на общих основаниях 

10 195-142-373-75 3,64 на общих основаниях 

11 159-348-716-09 3,56 на общих основаниях 

12 192-266-356-85 3,59 на общих основаниях 

13 185-918-112 04 3,57 на общих основаниях 

14 156-759-041 01 3,52 на общих основаниях 

15 154-066-934 67 3,5 на общих основаниях 

16 153-881-254-81 3,5 на общих основаниях 

17 170-423-441 31 3,42 на общих основаниях 

18 156-987-025 20 3,42 на общих основаниях 

19 158-657-951-12 3,41 на общих основаниях 

20 174-603-237-59 3,4 на общих основаниях 

21 195-632-138 91 3,4 на общих основаниях 

22 177-945-134 19 3,36 на общих основаниях 

23 155-305-707-49 3,36 на общих основаниях 

24 153-767-309-87 3,31 на общих основаниях 

25 154-184-771-74 3,31 на общих основаниях 

26 078-211-549 64 3,31 на общих основаниях 

 


		2025-08-19T14:05:06+0500
	Мякинина Лидия Петровна




